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UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr._igg  Prot. A Tirang, mé& ©¢ /07 /2021

UDHEZIM
Nr. 1, dat& 06/09/2021

PER

SIIPALLJEN E AFATEVE TE KANDIDIMIT, SI DHE DOREZIMIN It
DOKUMENTACIONIT PER ANETARE TE KOMISIONEVE T PERHERSHEM PER
DHENIEN E GRADIES SHKENCORE "DOKTOR” DHE DISA AUTORITETE
DREJTUESE N UPT

Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, dateé 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté n& Republikén e Shqipérise”, Rregulloren “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese n& Universitetin Politeknik t& Tiranés”, neni 6, pika
2/2.1, neni 18 dhe 25, si dhe urdhrin nr. 36, dat& 28.07.2021 t& Rektorit *"Pér shpalljen e fillimit t&
procesit zgjedhor dhe pércaktimin e datés s& zhvillimit & zgjedhjeve t& pjesshme né& Universitetin
Politeknik t& Tiranés”, Komisioni Institucional i Zgjedhjeve udhézon:

L. Dokumentacioni i kandidimit pér anétarg t& Komisioneve & Pérhershém pér Dhénien e
Gradés Shkencore “Doktor” dhe disa autoritete drejtuese né Universitetin Politeknik t&
Tirangs, do t& dorézohet prané Komisionit Institucional t& Zgjedhjeve, sipas nenit 25,
pika 1 t€ rregullores *Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese
né Universitetin Politeknik t& Tirangs”.

2. Komisionet e Zgjedhjeve né Fakullete (KZF), t& shpallin afatin pér fillimin e dor&zimit
t& dokumentacionit t& vetkandidimit né K1Z.

3. Afati pér dorézimin e dokumentacionit t& filloj& né datén 10.09.2021 dhe t& pérfundojé
né datén 14.09.2021, ora 16:00.

4. Komisionet e Zgjedhjeve ng Fakultete, t& shpallin kriteret dhe listén e dokumentacionit
pér kandidim né pérputhje me nenin 25, pika 1 t& rregullores.
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5. KZF — t& do t& térheqin listén e dokumentave t€ dorézuar prané KIZ né datén
14.09.2021, ora 17:00 pér té kryer regjistrimin pérfundimtar t& kandidatéve.

6. Brendadat&s 16.09.2021, KZF té& dérgojné né KIZ njé kopje t& vendimit pér regjistrimin
e kandidatéve. Vendimi publikohet nga KZF dhe njé kopje e tij i vihet n& dispozicion
kandidatéve.

7. Formularét q¢ duhet t&€ ploté€sohen nga kandidatét pér aplikimin pér anétaré té
Komisioneve t&¢ Pérhershém pér Dhénien e Gradés Shkencore “Doktor” dhe disa
autoritete drejtuese né Universitetin Politeknik t& Tiranés, t&€ jené sipas modeleve

_ bashkélidhur kétij udhé&zimi.

8. Vendet vakante pér t€ cilat zhvillohet procesi zgjedhor jané :

A. Anétaré t&€ Komisioneve t&€ Pérhershém pér Dhénien e Gradés Shkencore “Doktor” né
cdo fakultet.

B. Drejtues t& njésisé bazé si mé poshté:

Fakulteti i Inxhinierisé s&¢ Ndértimit:
e Departamenti Gjeodezisé;
e Departamneti Hidraulikés dhe Hidroteknikés

Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike:
e Departamenti i Automatikés

Fakulteti i Teknologjisé sé Informacionit:
e Departamenti i Inxhinierisé Informatike;
e Departamenti i Bazave t€ Informatikés

Fakulteti i Inxhinierisé Matematike dhe Inxhinierisé Fizike:
e (Qendra e Gjuhéve t&€ Huaja

Fakulteti i Arkitekturés dhe Urbanistikés:
e Departamenti i Restaurimit dhe Teknologjisé s& Arkitekturés

Instituti i Gjeoshkencave:
e Departamenti i Meteorologjisg;

e Departamenti i Sizmologjisé

Ky udhézim hyn né fuqi menjéheré.
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